
Počáteční zůstatek Zvýšení Snížení Konečný zůstatek

1 2 3 4

01

A. 02

03

2 04

3 05

A II. 06

1 07

08

3 09

4 10

5 11

6 12

A III. 13

1 14

2 15

A IV. 16

1 17

2 18

3 19

4 20

A. V. 21

A. VI. 22

Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za 
sestavení účetní závěrky

Předmět podnikání nebo jiné činnosti :

Rezervní fondy (421, 422)

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/- 702)

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (- 432)

Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/- 426)

Statutární  a ostatní fondy (423, 424)

Výsledek hospodaření minulých let  (ř. 17 až 20)

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (+/-431)

Nerozdělený zisk minulých let (428)

Neuhrazená ztráta minulých let (- 429)

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je účetní jednotkou

I. Základní kapitál (ř. 03 až 05 )

Fondy ze zisku (ř. 14 až 15)

OR z přecenění při přeměnách obch. korporací (+/- 418)

1 Základní kapitál zapsaný v obchodním rejstříku (411)

Základní kapitál nezapsaný v obchodním rejstříku (419)

Kapitálové fondy (ř. 07 až 12)

OR z přecenění majetku a závazků (+/- 414)

Ážio (412)

Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (- 252)

2 Ostatní kapitálové fondy (413)

Rozdíly z ocenění při přeměnách obch. korporací (+/- 416)

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/- 417)

A Vlastní kapitál  (ř. 02 + 06 + 13 + 16 + 21 + 22) 

ke dni  
( v celých tisících Kč ) Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní 

jednotky
IČ

Zpracováno v souladu s vyhláškou      č. 
500/2002 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů

Přehled o změnách vlastního kapitálu Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky


